
  

  

Till dig som har fått ett beslut om att få flytta till 
ett vård- och omsorgsboende  

  
Val av vård- och omsorgsboende  
Du har möjlighet att välja vård- och omsorgboende i Göteborg utifrån ditt behov, både privata 

boenden som staden har avtal med och kommunala vård- och omsorgsboenden. Om du vill 

flytta till ett specifikt vård- och omsorgsboende försöker vi tillgodose ditt val så långt det är 

möjligt.  

Vilka vård- och omsorgsboende kan jag välja på?  
Gå in på stadens webbsida goteborg.se och klicka dig vidare till Äldreomsorg/Boenden för 

äldre/vård- och omsorgsboende. Du kan också vända dig till din socialsekreterare för 

information om vilka boenden som du kan välja på.   

  

Om det inte finns några lägenheter lediga på de boenden som du valt kommer du bli 

erbjuden ett likvärdigt boende. Du kan då flytta till den erbjudna lägenheten och samtidigt 

sätta upp dig som väntande för byte till önskat boende.  

Förbered dig för att flytta inom kort  
Du blir oftast erbjuden en lägenhet inom tre månader från det att du har fått ett beslut, så 

förbered dig på att flytta inom kort. När du har fått erbjudande om lägenhet på ett vård- och 

omsorgsboende kan det vara inflyttning snabbt. I lägenheten finns en säng så du kan sova i 

din nya lägenhet om du inte hunnit flytta med dina möbler.  

Erbjudande om lägenhet  
När det finns en ledig lägenhet kommer vi att kontakta dig och erbjuda lägenheten. Då får du 

reda på vem du kontaktar för att få en visning av lägenheten. Du ska lämna besked inom tre 

dagar efter du har fått ett erbjudande om lägenheten.   

  

Om du har hemtjänst eller hemsjukvård och får ett beslut om vård- och 
omsorgsboende  

När lägenheten är tillgänglig kan du få dina vård- och omsorgsbehov tillgodosedda där.   

  

Om du blir erbjuden ett vård- och omsorgsboende du inte önskat kan du flytta dit och sedan 

sätta upp dig för byte.   

  

Om du tackar nej till erbjudandet bor du kvar hemma och står kvar i kö.   

  

Om du vistas på ett korttidsboende i väntan på att flytta till vård- och 
omsorgsboende  
Beslutet om korttidsplats upphör att gälla när du får ditt erbjudande om vård- och 

omsorgsboende. Du kan få dina vård- och omsorgsbehov tillgodosedda där.  
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Om du tackar nej till erbjudandet får du flytta hem med hemtjänst.   

  

Om du flyttar till ett vård- och omsorgsboende du inte önskat kan du sätta upp dig för byte.  

   

  
Mer information  
Du är välkommen att kontakta din socialsekreterare om du har ytterligare frågor.  

  

  

 

Socialsekreterare äldre  

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen  

  

Tel: 031-  

E-post:   
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